2021 年 4 月 28 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

 当社の子会社である TradeStation Securities, Inc.が 2021 年 4 月 27 日（米国東部標準時間）に
米国で下記プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。このプレスリリースの

参考訳（当社作成）を、別紙添付いたします。

記

TradeStation Securities, Inc. プレスリリース
TradeStation Supports Trading of Micro Futures from Eurex

（参考訳）

トレードステーション社、Eurex のマイクロ先物を提供開始

以 上

【免責事項】
当社は、TradeStation Securities, Inc.が米国において発表したプレスリリースを原文として誠

実に参考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当

社は、利用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負

いません。
また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原

文をご参照下さい。
原文 URL：
https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-supports-trading-of-micro-futures-from-
eurex/

（報道関係者のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主・投資家のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 仲野、相原 電話 03-4323-8698

https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-supports-trading-of-micro-futures-from-eurex/
https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-supports-trading-of-micro-futures-from-eurex/

（参考訳）

トレードステーション社、Eurex のマイクロ先物を提供開始

小規模な先物取引や夜間の流動性に対する需要に対応し、より柔軟で的を絞った取引やヘッジ

戦略を可能にする新商品を提供開始。

米国フロリダ州、プランテーション

2021 年 4 月 27 日

TradeStation Securities, Inc. （以下、「トレードステーション社」）は、世界最大級の先物・オ

プション市場である Eurex のマイクロ先物取引を、先物取引の顧客に提供します。トレードス

テーション社の顧客は、高度な可視化と分析ツールを提供するトレードステーション社のデス

クトップ・プラットフォーム、ウェブ、モバイル・アプリケーションを通じて、マイクロ DAX

およびマイクロユーロ STOXX50 先物を取引できるようになりました。

トレードステーション社の親会社である TradeStation Group, Inc.の John Bartleman 社長は、次

のように述べています。「当社は、先物のお客様に新しいマイクロ先物を提供できることを誇

りに思います。競争力のある証拠金率と手数料に加え、お客様は欧州市場へのアクセスが可能

になり、さらに夜間流動性を拡大することができます。Eurex マイクロ先物のような新商品を

取り扱うことで、他の多くのプラットフォームとは一線を画すことを目指しています。トレー

ドステーション社は、Eurex マイクロ先物取引をサポートする数少ない米国の証券会社の一つ

であり、Eurex の米国での事業拡大を支援できることを大変嬉しく思います。」

Eurex の取締役会のメンバーである Randolf Roth 氏は次のように述べています。「この新しい

契約は、小規模な投資口座を持つ投資家やトレーダーだけでなく、株価指数へのエクスポー

ジャーの拡大や、既存の株式ポートフォリオのポジションをヘッジすることを求める機関投資

家や専門家にとっても、適切なサイズです。」

トレードステーションの詳細や口座開設についてアカウント・エグゼクティブに相談するに

は、電話（1.800.808.9336）または TradeStation.com をご利用ください。

TradeStation Group, Inc.について

TradeStation Group は、個人投資家および機関投資家に向けて最高の取引テクノロジー・仲介

サービス・投資教育を提供しながら、オンライン証券業界を 30 年以上にわたり牽引してま

いりました。なかでも「トレードステーション」取引・分析プラットフォームは、米国の株

https://www.tradestation.com/press-and-news/benzinga-invests-in-crypto-opens-tradestation-crypto-account-as-part-of-corporate-treasury-strategy/

式・オプション・先物の主要取引市場へのアクセスを投資家に提供するだけでなく、ツール

として、投資家独自の取引戦略を構築、テスト、最適化、監視および自動化することを可能

にします。モバイルおよびウェブアプリでも、それら「トレードステーション」プラット

フォームの各機能を実装しています。また TradeStation Group は、経験の浅い投資初心者か

ら経験豊富な投資家まで、幅広い層に向けた投資教育コンテンツを発信し、投資家たちの目

標達成のためのサポートを行っています。

TradeStation Securities, Inc.は（NYSE、FINRA、SIPC、NSCC、DTC、OCC および CME のメン

バー）は、認可されたブローカーディーラーであり、登録先物取次業者（FCM）です。また、

米国の主要な株式、先物取引所のメンバーです。TradeStation Group, Inc.の技術子会社である

TradeStation Technologies, Inc.は、取引ソフトウェアツールおよび配信サービスを開発、提供し、

「TradingApp® Store」を運営しています。